Program energikonferansen 2025 for Av-og-til-kommunene

Torsdag 20. mars

09:00
09:15
09:36

10:35
11:30
12:30
12:40

13:20
13:50

14:156
15:00
15:45

16:156

18:00
20:50

Oppmete og registrering

Standup light: Om avhengighet, rehab og skam v/ Eirik Krokés
Vi feirer 2024 og introduserer 2025 v/ Ragnhild Kaski
Pause

Tre kommuneeksempler til inspirasjon!

Lunsj

Samsnakka

Snakk med ungdommen om alkohol v/ Kirsten Resaland
Kort benstrekk

Om barn som parerende v/ Barnsbeste

Flyte om vannsikre kommuner v/ Mia Bergmann

Pause

Sperrehalvtimen!

Pause

Hva med sykefraveeret? v/ statistikksjef Nav UIf Andersen
Alkoholfritt v/ Vanessa Krogh, Villbrygg

Vi runder av fer middag

Felles middag, velkommen!
Privat visning av “Ett glass til” p& Odeon kino, velkommen!

Fredag 21. mars|

09:00

09:50
10:00

10:50

12:00

12:656
13:00

Forebygging som virker v/ Katrin @ien, Korus Midt
Pause

Alkoholpraten

Risikofylt rusbruk. Hvordan hjelpe? v/Fanny Duckert
Pause

Inspirasjonstime!

Pause

Sofaprat med forfatter Ingvild Rishei, og filmskaperne av
Stargate v/Eli Stavlund

Takk for i ar!

Lunsj!

*| pausene er det fotografering av Av-og-til-koordinatorer med blant annet Ragnhild.



